檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：41280臺中市大里區工業路11號

聯絡人：陳幸宜

聯絡電話：04-24961100轉3199

傳真：04-24961190

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：修平資字第1060011959號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(機器人競賽計畫.pdf)

主旨：檢送本校資訊管理系於106年12月23日舉辦「2017高中職

智慧型機器人與感測實務應用競賽」變更競賽地點，敬請

貴校惠予公告並轉知相關資訊(工)類科教師及參賽學生。

說明：

一、原活動訂於中部科學工業園區管理局辦理，因中科內部作

業年度規劃調整，競賽場地變更如下：

(一)地點：修平科技大學崇禮堂（412台中市大里區工業路1

1號）。

(二)時間：106年12月23日9時至16時。

二、活動優勝隊伍將分別頒發獎金、獎座及獎狀，競賽活動規

則請參閱附件說明，歡迎貴校師生報名參加。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2017-12-15
15:20:41

1060009458

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/12/15

■■■■■■■有附件